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Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t mebl e wypoczynkow e w  skła d któryc h 

wchodzą krzesło, krzesło - fote l i fotel bujany. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiają c si ę w  kształci e i 

układzie linii elementów mebli. 

Przedmiot wzor u przedstawiono na załączonych fotografiach, na których poka-

zano: fig. 1- krzesło w widoku z przodu, fig. 2 - krzesło w widoku perspektywicznym, 

fig. 3 - krzesło - fote l w widoku z przodu, fig. 4 -  krzesło - fotel w widoku perspekty-

wicznym, fig. 5  - fotel bujany w widoku z przodu i fig. 6 - fotel bujany w widoku per-

spektywicznym. 



Meble wypoczynkow e wedłu g wzor u zdobniczeg o składając e si ę z  krzesła , 

krzesła - fotela i fotela bujanego charakteryzują się tym, że krzesło, krzesło-fotel i fo-

tel bujany posiada drewniany stelaż, którego tylne nogi są przedłużone, w górnej części 

odgięte ku tyłowi , przy czym poniżej górnych szczytó w nóg i  nad siedziskie m s ą po-

ziome listw y oparcia , międz y którym i znajduj e się ażurow y zbió r pionowyc h liste w 

oparcia, ponadto poniżej siedziska pomiędzy przednimi a tylnymi nogami nad podłogą 

są listwy łączące, zaś w przestrzeni między ramą tapicerowanego w kształcie poduchy 

siedziska a  listwami łączącymi jest ażurow y zbió r listew bocznych, przy czym pomię-

dzy listwami łączącymi nogi nad podłog ą jest poziom a łączyna, krzesło -  fote l i fotel 

bujany mają przedłużone przedni e nogi , tak , i ż stanowi ą podpor y poziomyc h podło -

kietników w  postac i płaskic h liste w spoczywającyc h n a ramiakac h łączącyc h si ę z 

oparciem pleców powyżej dolnej poziomej listwy oparcia, a  zbiór listew bocznych jest 

przedłużony d o ramiaków, na których spoczywaj ą podłokietniki, za ś pod podłokietni -

kami n a szczytac h przednic h nóg , p o zewnętrzne j stroni e s ą wydłużone profilowane 

kliny. 

Fotel bujany ma łukowate bieguny, których znacznie dłuższa część znajduje się 

z tyłu mebla niż z przodu. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Mebl e wypoczynkowe składające się z krzesła, krzesła - fotela i fotela bujanego 

znamienne tym , że krzesło, krzesło-fotel i fotel bujany posiada drewniany ste -

laż, którego tylne nogi są przedłużone, w górne j części odgięte ku tyłowi, przy 

czym poniżej górnych szczytó w nóg i nad siedziskiem są poziome listwy opar-

cia, między którymi znajduj e się ażurowy zbiór pionowych liste w oparcia , po-

nadto poniżej siedzisk a pomiędzy przednim i a  tylnymi nogami nad podłogą s ą 

listwy łączące , za ś w  przestrzen i międz y ram ą tapicerowaneg o w  kształci e 

poduchy siedzisk a a  listwam i łączącym i jest ażurow y zbió r liste w bocznych , 

przy czym pomiędzy listwami łączącym i nogi nad podłogą jest poziom a łączy-



na, krzesło -  fotel i fotel bujany mają przedłużone przednie nogi, tak, iż stano-

wią podpory poziomych podłokietników w  postac i płaskich listew spoczywają-

cych na ramiakac h łączącyc h się z oparcie m plecó w powyżej dolną poziome j 

listwy oparcia , a  zbiór listew bocznych jest przedłużony d o ramiaków, na któ-

rych spoczywają podłokietniki, zaś pod podłokietnikami na szczytach przednich 

nóg, p o zewnętrzne j stroni e s ą wydłużone profilowane kliny, jak pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 1 i  fig. 6. 

2. Mebl e według zastrz. 1 , znamienne tym, że fotel bujany ma łukowate bieguny, 

których znacznie dłuższa część znajduje się z tyłu mebla niż z przodu, jak poka-

zano na załączonych fotografiach fig.5 i fig.6. 



Fig. 1 Fig. 2 



Fig. 3 Fig. 4 



Fig. 5 Fig. 6 


	PL2333S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


